
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

                                                                         Nasz znak:                                             Data: 

                                                                         ZP-AN.272.2.2020                                14.02.2020 r. 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu 

Ostródzkiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego w latach 2020–2023  

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) - dalej ustawa Pzp, informuję, że do dnia 14.02.2020 r. do godziny 11:00,  

w postępowaniu jw. wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena ofertowa  
w zł brutto 

 

Termin wykonania Warunki 
płatności 

1. UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A.  

z siedzibą w Łodzi, 
ul. Gdańska 132, 

Przedstawicielstwo 
Regionalne w Radomiu,  

ul. Szklana 60,  
26-600 Radom 

813.988,00 zł Od 2 marca 2020 r. 
do 1 marca 2023 r. 

Zgodnie  
z projektem 

umowy  
(zał. nr 4  
do siwz) 

2. Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych  

„TUW” Biuro Regionalne  
w Olsztynie,  
ul. 1 Maja 13,  

10-117 Olsztyn 

501.777,00 zł Od 2 marca 2020 r. 
do 1 marca 2023 r. 

Zgodnie  
z projektem 

umowy  
(zał. nr 4  
do siwz) 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 336.000,00 zł brutto, 

Jednocześnie przypominam, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca, w terminie 

3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa                        

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (§ 11 ust. 7 siwz), tj. do dnia 17.02.2020 r., przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające,  

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Wzór oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej. 


